
300 ml eleganta stikla sveču burka ar greznu dekoru dekorēšanai

1.Sunny grupa 26 gadus ir piedāvājis stikla traukus ar bagātīgu pieredzi. Ir pieejami OEM /
ODM.

2. Koncentrēšanās uz luksusa Ry aromātu produkti pēdējos 10 gados, Sunny Glassware ir
80% aromātu zīmolu piegādātājs Amerikas Savienotajās Valstīs.
 
3. Mēs esam ekskluzīvs Nest Fragrance, Candle Lite, UGG uc populāru zīmolu piegādātājs,
kuru 80% aromāta trauki ir no Sunny Glassware
 
 

 

Vienuma numurs SGHY19061220

Specifikācija

Augšējā dia: 80mm
Apakšējā dia: 80mm
Augstums: 100mm
Svarst: 790g
Tilpums: 300ml

Paraugu ņemšanas
laiks

1,5 dienas, ja produktu forma un izmērs pastāv
2,15 dienas, ja jums nepieciešama jauna produktu forma un
izmērs

iepakojums 24pcs / 36pcs / 48pcs regulāra drošības pakošana un tā tālāk.
Eksporta kartona kārba ar olu dalītāju

MOQ 5000gab
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pret B / L kopiju

Produkta īpašības

1. Augsta kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2. FDA, SGS, LFGB utt pārbaude
3. Videi draudzīgs
4. Tas ir plaši vērsts uz kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. izgatavota mašīna









 
Kas mēs esam?
Saulainajos stikla izstrādājumos ir profesionāla un iesaistīta komanda, lai
radītu vērtību klientiem un uzturētu uzņēmuma izaugsmi. Viņu
profesionālie pakalpojumi vienmēr gūst lielu atzinību no tādiem klientiem
kā: Nest Fragrance, UGG utt.

 
Mūsu parauga istaba



 
 
 

 
 



 

 

Mājas lapa atpakaļ
 

 

 

http://lv.candleholdermanufacturer.com/index.html

